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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.12.3 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 94 387,65 -15 577,12 78 810,53
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 442 000,00 0,00 442 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 36 100 456,84 4 054 029,00 40 154 485,84
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 729 508,80 -106 442,00 623 066,80
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 933 608,58 231 599,76 1 165 208,34

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 664 406,02 15 350,96 6 679 756,98

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 773 993,44 -166 028,94 607 964,50

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -94 387,65 15 577,12 -78 810,53
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -69 996,00 -22 104,00 -92 100,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -9 971 986,00 -1 150 281,30 -11 122 267,30
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -463 765,00 54 769,00 -408 996,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -933 608,58 -231 599,76 -1 165 208,34
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.12.3 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 590 343,18 30 764,00

Únor 4 786 149,63 34 986,00

Březen 4 711 763,71 32 106,00

Duben 4 742 466,48 25 354,00

Květen 4 864 113,52 18 093,00

Červen 4 999 456,15 10 769,00

Červenec 5 471 110,51 43 743,00

Srpen 5 529 099,29 34 173,00

Září 5 995 348,86 37 345,00

Říjen 6 072 867,24 21 379,00

Listopad 6 441 584,28 48 958,00

Prosinec 6 954 747,42 5 898,00
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.12.3 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 697 662,96 1 336 795,80

Únor 413 349,93 0,00

Březen 645 125,54 0,00

Duben 543 253,64 0,00

Květen 697 725,14 0,00

Červen 783 023,63 0,00

Červenec 493 185,23 0,00

Srpen 501 435,84 81 070,00

Září 523 644,29 0,00

Říjen 496 602,60 0,00

Listopad 655 458,02 0,00

Prosinec 579 356,58 0,00

7 029 823,40 1 417 865,80CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.12.3 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 676 344,64 2 034 458,76

Únor 613 378,38 413 349,93

Březen 567 859,62 645 125,54

Duben 567 204,41 543 253,64

Květen 812 111,18 697 725,14

Červen 911 042,26 783 023,63

Červenec 997 813,59 493 185,23

Srpen 630 924,62 582 505,84

Září 993 065,86 523 644,29

Říjen 558 154,98 496 602,60

Listopad 1 051 754,06 655 458,02

Prosinec 1 049 459,72 579 356,58

9 429 113,32 8 447 689,20CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.12.3 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 676 344,64 697 662,96 -21 318,32

Únor 613 378,38 413 349,93 200 028,45

Březen 567 859,62 645 125,54 -77 265,92

Duben 567 204,41 543 253,64 23 950,77

Květen 812 111,18 697 725,14 114 386,04

Červen 911 042,26 783 023,63 128 018,63

Červenec 950 813,59 493 185,23 457 628,36

Srpen 630 924,62 501 435,84 129 488,78

Září 993 065,86 523 644,29 469 421,57

Říjen 558 154,98 496 602,60 61 552,38

Listopad 1 051 754,06 655 458,02 396 296,04

Prosinec 1 049 459,72 579 356,58 470 103,14

9 382 113,32 7 029 823,40CELKEM 2 352 289,92

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.12.3 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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